
GRADO EN ECONOMIA 

FECHAS DE EXAMEN 

Mod. Asignatura Gr Profesor C/S Fecha 
Examen 

Hora Aulas Observaciones 

36107 Estadística I GJ Alejandra Martínez / Vicente 
Andrés Castelló 1/2 

36107 Estadística I GK Vicente Andrés Castelló 1/2 

36107 Estadística I GM José Albiach 1/2 

36117 Economía del Sector 
Público I GJ Marta Roig 3/1 21/01/25 MAÑANA S501-503-504 

36117 Economía del Sector 
Público I GK Mauro Mediavilla 3/1 21/01/25 MAÑANA S501-503-504 

36117 Economía del Sector 
Público I GM Mauro Mediavilla 3/1 21/01/25 MAÑANA S501-503-504 

36118 Economía del Sector 
Público II GJ Teresa Savall 3/2 

36118 Economía del Sector 
Público II GK Asensi Descals / Ángeles 

Tortosa 3/2 

36118 Economía del Sector 
Público II GM Ángeles Tortosa 3/2 

36127 Introducción a la 
Política Económica GJ Fernando Toboso 2/2 

36127 Introducción a la 
Política Económica GK Ángel Soler 2/2 

36127 Introducción a la 
Política Económica GM Margarita Rohr 2/2 

36128 Política Económica I GJ Carlos Ochando 3/1 08/01/25 MAÑANA S311-312-313-315 

36128 Política Económica I GK Juan Francisco Albert 3/1 08/01/25 MAÑANA S311-312-313-315 

36128 Política Económica I GM Carlos Ochando / Juan 
Francisco Albert 3/1 08/01/25 MAÑANA S311-312-313-315 

36129 Política Económica II GJ Belén Catalá 3/2 

36129 Política Económica II GK Antonio Sánchez / Luz 
Ramirez 3/2 

36129 Política Económica II GM Belén Catalá / Juan Fran Albert 3/2 

36147 Evaluación Económica 
Pública GM Mauro Mediavilla 4/1 24/04/25 MAÑANA S110 

36148 Sistema Tributario 
Español GM Salvador Castro 4/1 09/01/25 16:00 S113 

19/06/25

19/06/25

19/06/25

TARDE S307-308-309

TARDE

TARDE

S307-308-309

S307-308-309

25/06/25

25/06/25

25/06/25

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA S101-103-104

S101-103-104

S101-103-104

26/06/25

26/06/25

26/06/25

MAÑANA

MANANA

MAÑANA

S309-310

S309-310

S309-310

27/06/25 MAÑANA S113-115

27/06/25

27/06/25

MAÑANA

MAÑANA

S113-115

S113-115

09/06/25

09/06/25

09/06/25

TARDE

TARDE

TARDE

S303

S303

S303

11/06/25 TARDE S106

16/06/25

16/06/25

16/06/25

TARDE

TARDE

TARDE

S309-310

S309-310

S309-310

12/06/25 MAÑANA S204

22/05/25 MAÑANA S101-103-104

22/05/25 MAÑANA S101-103-104

22/05/25 MAÑANA S101-103-104

02/06/25

02/06/25

02/06/25

TARDE 

TARDE

TARDE

S303-304-305-306

S303-304-305-306

S303-304-305-306

02/06/25

02/06/25

02/06/25

TARDE S501-503-504

TARDE S501-503-504

TARDE S501-503-504

06/06/25

06/06/25

06/06/25

TARDE

TARDE

TARDE

S516-518-519

S516-518-519

S516-518-519



Mod. Asignatura Gr Profesor C/S Fecha 
Examen 

Hora Aulas Observaciones 

36149 Federalismo Fiscal: 
Hda.Auton y Local GJ Ángeles Pla 4/2 

36150 Regulación Pública GM Amadeo Fuenmayor 4/1 17/01/25 TARDE S115 

36151 Política Económica de 
la UE GJ Margarita Rohr 4/2 

36152 Desarrollo Ec. y Pol. 
Coop. Desarrollo GM Pau Rausell 4/1 14/01/25 MAÑANA S115 

36160 Economía Social GJ Rafael Chaves / Belén Catalá 4/2 

36161 Competitividad, 
Innovación y Polit. I+D GM José Mª Marugán 4/1 08/01/25 16:00 S111, S112 

36162 Análisis de Datos GM Félix Ruiz 4/1 15/01/25 16:00 S300 

36163 Estadística II GJ Rosario Martínez 2/1 24/01/25 15:15 S506 

36163 Estadística II GK José Vicente Paz 2/1 24/01/25 15:15 S507 

36163 Estadística II GM José Albiach 2/1 24/01/25 15:15 S509 

36493 Políticas de Desarrollo 
Regional y Local GM Juan Ramón Gallego 4/1 10/01/25 08:45 S203 

Mod. Asignatura Gr Profesor C/S 

36130 Trabajo Fin Grado 4/1-2 

36165 Prácticas Profesionales 4/1-2 

18/06/25 TARDE S202

19/06/25 MAÑANA S301

26/06/25 TARDE S111

17/06/25 MAÑANA S300

10/06/25 TARDE S109

09/06/25 MAÑANA S112

17/06/25

17/06/25

17/06/25

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

S303-304-305

S303-304-305

S303-304-305

17/06/25 TARDE S203

13/06/25 MAÑANA S20'3

20/05/25 MAÑANA S301

21/05/25 TARDE S202

02/06/25 MAÑANA S114
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